

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel:

Business Media CZ, s. r. o., IČ: 28473531, Nádražní 32, Praha 5, 150 00,
zastoupen osobou: Ondřej Kloc, ISTAV, 225 351 635

Adresa sídla:

Business Media CZ, s. r. o., Nádražní 32, Praha 5, 150 00

Žádá:

Dovolují si Vás oslovit za společnost Business Media CZ, s. r. o. a její projekt ISTAV, určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2015. Z tohoto důvodu Vás prosíme o

zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2015, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2015 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí e-mailové schránky na adresu: investice@bmczech.cz

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Děkujeme Vám za spolupráci.

V Praze dne 9.1.2015.

 Business Media CZ
INVESTICE

Business Media CZ, s. r. o.
Nádražní 32, Praha 5
150 00 Praha 5

X

Ondřej Kloc

Ondřej Kloc

ISTAV - research manager

Business Media CZ, s. r. o.

Nádražní 32
150 00 Praha 5

Tel.: +420 225 351 635

GPS: 50°3'40.691"N, 14°24'34.261"E

Email: investice@bmczech.cz

Web: www.bmczech.cz

OBEC ČERNVÍR

592 62 okres Brno-venkov, Jihomoravský kraj



Business Media CZ, s. r. o.
Nádražní 32
150 00 Praha 5

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace

Na základě žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím ze dne 9.1.2015 Vám sděluji následující:

V letošním roce obec plánuje výstavbu „Rozvodných vodovodních řádů“ za předpokladu, že bude obci přidělena dotace . Výběrové řízení proběhlo v loňském roce. Rozpočet 2 mil.

S pozdravem

Josef Vojta, starosta

V Černvířu dne 16.2.2015

IČ 00599344, tel. 607 023 715, email : cernvir@seznam.cz, www.cernvir.cz

Frýdek-Místek 12.5.2015

Dobrý den,

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací.

1. Jaký právní informační systém (počítačový systém či program pro práci s aktuálními přehledy textů zákonů, právních předpisů) užíváte (název, označení, verze)?
2. V případě užívání právního informačního systému dle žádosti o informaci č. 1:
 - 2.1. Sdělení informace o názvu jeho dodavatele
 - 2.2. Sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen.
 - 2.3. Sdělení informace o celkové částce, která je vynaložena na roční užívání tohoto systému z veřejných prostředků (bez nákladů na provozování).
 - 2.4. Sdělení informace do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému

Informace nám ve smyslu §14 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím, prosím, poskytněte v elektronické formě a zašlete na uvedenou elektronickou adresu pro doručování nebo do datové schránky. Pro odpověď s poskytnutou informací a minimalizací administrativní zátěže je možné využít přiložený formulář.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem

Bc. Jiří Čuda, jednatel

Identifikační údaje žadatele

Heagi, s.r.o.

Na Vyhliďce 2582, 738 01 Frydek-Místek

IČ 28639391

Elektronická adresa pro doručování: podatelna@heagi.cz

datová schránka: pvuvuyw

Obecní úřad v Černvíře

V Černvíře 4.3.2015

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o umožnění nahlédnutí do zápisů ze zasedání zastupitelstva Obce Černvíř za období říjen 2002 – říjen 2005.

OBEC ČERNVÍŘ	
Dostav: 57	
Č. j. 43/10/15	Pracovní číslo
Vědomost	


OBEC
ČERNVÍŘ

K nahlédnutí byly poskytnuty následující zápisy ze zasedání zastupitelstva Obce Černvír:

- 1) říjen – prosinec 2002
- 2) 2003: 30.1., 25.2., 17.7., 23.7. (4 zápisy)
- 3) 2004: 24.6. a 22.9. (2 zápisy)
- 4) 2005: 22.2., 28.4., 31.5., 17.8 a 30.8.

Jiné zápisy nebyly poskytnuty – neexistují v archivu obecního úřadu.

OBEC ČERNVÍR
15.10.15